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Morgane Delange
Assistante

02 37 18 48 85
m.delange@cerib.com

Jean José Mbeutoum
Chargé de missions HSE

07 57 40 63 52 
jj.mbeutoum@cerib.com

Fabien Coulon
07 57 08 04 74

f.coulon@cerib.com

Charlie Schaeffer
07 57 12 73 40

c.schaeffer@cerib.com

Yann Derosiaux
06 48 98 37 84

y.derosiaux@cerib.com

Christophe Denielle
06 87 82 96 73

c.denielle@cerib.com

Vos contacts en région

Une équipe à votre service

Laurent Gallard
06 87 82 96 74

l.gallard@cerib.com
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Guillaume Marie
Responsable du Département HSE

06 32 06 71 42
g.marie@cerib.com

Valérie Cauchi
Responsable développement HSE / RSE

06 30 55 31 02
v.cauchi@cerib.com

Hans Modeste
07 48 10 19 28

h.modeste@cerib.com


